- 1 -

潢川县人民政府办公室文件

潢政办〔2019〕78 号

潢川县人民政府办公室

关于印发 2019 年度乡镇、办事处和县直有关

单位经济社会发展主要目标任务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县直有关单位：

按照省市经济社会发展目标考核工作要求及县委经济工

作会议精神，为促进我县经济社会平稳健康发展，确保我县

2019 年度主要经济社会发展目标任务的完成，经县政府同意，

现将我县 2019 年度经济社会发展主要目标任分务解下发到各

有关单位。

前置类扣分因素主要包括两类：一是影响社会安全和谐稳

定的重特大事件事故 6 项（重特大安全生产事故、重特大群体

- 2 -

性事件、重特大刑事案件、重特大食品安全事故、重特大环境

污染事件事故、重特大耕地保护违法事件）。二是约束性专项

工作 6 项（去产能、淘汰落后产能、政府债务管理、重点民生

实事、脱贫攻坚、环境污染防治攻坚），均按照市、县的具体

工作要求抓好落实。

各责任单位要进一步加强领导，强化措施，周密部署，认

真组织，克服困难，确保完成年度目标任务，争取各项经济社

会发展指标在市、县取得较好位次。各责任单位要加强对目标

运行的监控，及时分析存在的问题，有针对性地加强目标运行

调控，并于每月 15 日将上月目标运行情况上报至县政府目标

管理办公室。年终，县政府将考评各责任单位目标任务完成情

况，考核评价结果作为评价各单位及领导班子的重要依据。

县政府目标办电话：3958589

电子信箱：hcmb3958589@126.com

附件：1. 2019 年度分乡镇、办事处主要经济目标分解一览表

2. 2019 年度县直单位主要经济社会发展目标任务分解

一览表

3. 潢川县 2019 年度招商引资目标任务分解一览表

潢川县人民政府办公室

2019 年 7 月 26 日

mailto:hcmb3958589@126.com

- 3 -

附件 1
2019 年度分乡镇、办事处主要经济目标分解一览表

乡镇、办事处
GDP 增长

（%）

规模以上服
务业增加值
增长（%）

第三产业
增加值增
长（%）

粮食产量
增长（%）

规模以上
工业企业
增加值（%）

社会消费
品零售额
增长（%）

500 万元以
上项目投
资 （万元）

农民人均
可支配收
入增长（%）

单位GDP能
耗降低率
（%）

城镇化
率提高
百分点

当年新增“四
上”单位个数

（个）

财政收入

（万元）

春申办事处 8.7 20.0 13.0 9.5 11.0 150000 9.5 3.10 1.5 4 1814

定城办事处 8.7 20.0 13.0 9.0 11.5 130000 9.5 3.08 1.5 4 1761

弋阳办事处 8.7 20.0 13.0 9.0 11.4 150000 9.5 3.06 1.5 3 958

老城办事处 8.7 20.0 13.0 9.0 11.1 110000 9.5 3.06 1.5 3 843

白店乡 8.5 20.0 11.0 2.6 9.5 11.0 80000 9.8 3.06 1.3 2 425

卜塔集镇 8.5 20.0 11.0 10.5 70000 9.6 3.06 1.3 2 600

传流店乡 8.5 18.0 11.0 2.6 9.0 10.9 70000 9.5 3.06 1.2 1 147

付店镇 8.5 20.0 11.0 2.6 9.0 10.6 70000 9.5 3.06 1.4 2 313

黄寺岗镇 8.5 18.0 11.0 2.8 9.0 10.8 70000 9.5 3.06 1.3 2 225

江家集镇 8.5 20.0 11.0 2.6 9.0 10.9 70000 9.5 3.08 1.2 2 209

来龙乡 8.5 20.0 11.0 2.2 9.5 10.8 70000 9.8 3.06 1.2 1 148

隆古乡 8.5 18.0 11.0 2.8 9.5 10.7 70000 9.8 3.06 1.3 1 136

仁和镇 8.5 18.0 11.0 2.8 9.0 10.6 70000 9.6 3.06 1.3 2 416

伞陂镇 8.5 18.0 11.0 2.7 10.9 70000 9.5 3.06 1.4 2 166

上油岗乡 8.5 18.0 11.0 2.6 9.0 10.5 70000 10.0 3.06 1.2 1 122

双柳树镇 8.5 18.0 11.0 2.5 9.5 11.0 120000 9.5 3.06 1.3 2 409

谈店乡 8.5 18.0 11.0 2.6 9.5 10.8 80000 9.8 3.06 1.3 2 155

桃林铺镇 8.5 18.0 11.0 2.8 9.5 10.8 70000 9.5 3.06 1.2 2 170

魏岗乡 8.5 20.0 11.0 2.1 9.5 11.0 80000 9.5 3.08 1.4 2 426

踅孜镇 8.5 18.0 11.0 2.3 10.6 70000 10.0 3.06 1.2 1 118

张集乡 8.5 18.0 11.0 2.8 9.0 10.9 70000 9.6 3.08 1.2 1 244

黄湖农场 20000

产业集聚区 350000 6

商务中心区 150000 2

注：街道办事处农林牧渔服务业营业收入（总产值）增长 15%，代替粮食产量与目标考评

- 4 -

附件 2

2019 年度县直单位主要经济社会发展目标任务分解一览表
指 标 2019 年县预期目标（%） 责任单位

生产总值增长 8.5 发改委

第一产业增加值增长 4.0

农业增加值增长 3.6
农村农业局

畜牧业增加值增长 3.8

林业增加值增长 4.2 林业局

渔业增加值增长 4.0 水产局

第二产业增加值增长 8.9 工信局、住建局

工业增加值增长 8.9

工信局规模以上工业增加值增长 9.0

规模以下工业增加值增长 8.8

建筑业现价增加值增长 12.0 住建局

第三产业增加值增长 11.0 发改委

一般公共服务支出中八项支出增长 27.0 财政局

社会消费品零售额增长 11.0

商务局

批发业销售额 14.0

零售业销售额 14.0

住宿业营业额 16.0

餐饮业营业额 16.0

商品房销售面积 20.0

县房管中心房地产企业从业人员 20.0

房地产从业人员报酬 25.0

道路客货运周转量增长 15.0 交通局

工业增值税增长 每月增速位次在全市前列

税务局

契税增长 每月增速位次在全市前列

车辆购置税增长 每月增速位次在全市前列

住宿餐饮业增值税增长 每月增速位次在全市前列

商业增值税增长 每月增速位次在全市前列

全社会用电量增长 每月增速位次在全市前列
电业局

工业售电量 每月增速位次在全市前列

电信业务总量增长

45.0 移动公司

45.0 联通公司

45.0 电信公司

金融机构存贷款余额增长 10.0 人行

邮政业务总量增长 20.0 邮政局

- 5 -

附件 3

潢川县 2019 年度招商引资目标任务分解一览表

单位名称 引进项目金额（亿元） 引进主导产业项目(个)

县委办公室 1.2 2

人大办公室 1.2 2

政府办公室 1.2 2

政协办公室 1.2 2

统战部 1.2 1

工商联 1.2 1

商务局 1.2 2

招商局 1.2 2

发改委 1 2

财政局 1 2

工信局 1.2 2

自然资源局 1 1

生态环境局 0.6 1

住建局 1 1

民政局 0.9

房产管理中心 0.9

人社局 0.9

交通运输局 0.9

农业农村局 1.2 1

水利局 0.9

卫健委 0.9

城市管理局 0.9

教体局 0.9

林茶局 0.8 1

文旅局 1.2

- 6 -

单位名称 引进项目金额（亿元） 引进主导产业项目(个)

水产局 0.7

市场监管局 0.9

粮食与储备局 0.6

农机局 0.6

双柳树镇 1.2

仁和镇 1.1

付店镇 1.1

白店乡 1.1

魏岗乡 1.1

江家集镇 1

桃林铺镇 1

黄寺岗镇 1

伞陂寺镇 1

卜塔集镇 1

张集乡 0.9

传流店乡 0.9

谈店乡 0.8

隆古乡 0.8

来龙乡 0.8

上油岗乡 0.8

踅孜镇 0.8

黄湖农场 0.6

春申办事处 1.1

弋阳办事处 1.1

定城办事处 1.1

老城办事处 1.1

潢川县人民政府办公室 2019 年 7 月 26 日印发